– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：648）

復牌計劃

及業務營運的最新資料

茲提述中國華仁醫療有限公司（「本公司」）日期為二零一七年十一月二十七日、
二零一八年三月二十九日、二零一八年七月五日及二零一八年七月三十一日
的公告（「該等公告」）。除另有界定外，本公告所用詞彙具有該等公告所界定之
相同涵義。

復牌計劃

本公司謹此宣佈，為處理證監會的關注事項及滿足復牌條件，為（其中包括）進
行調查為目的之獨立委員會已告成立。另一方面，本公司旨在於切實可行情況
下盡快按復牌條件規定公佈其未刊發的財務業績。

業務營運

本公司繼續從事其主要業務，包括 (i) 運動及健康業務（經營連鎖運動及保健會
所）；(ii)醫療及健康生活業務（經營一家提供眼睛護理服務及眼鏡產品的零售
連鎖店）；及 (iii)資產管理業務。

一般事項

本公司股份將繼續暫停買賣，直至（其中包括）復牌條件達成為止。本公司將於
適當時候向其股東及潛在投資者提供有關恢復股份買賣的任何重大進展的最
新資料。

– 2 –

本公司的股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
中國華仁醫療有限公司

主席
陳嘉忠

香港，二零一八年八月八日

於本公告日期，本公司董事會包括三名執行董事，即陳嘉忠先生、張衛軍先生
及王建國先生；及四名獨立非執行董事，即陳貽平先生、胡雪珍女士、林振豪
先生及曾鴻基先生。